ПРОЕКТ
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                             № _________
пгт Богородское

О внесении изменений в постановление администрации Богородского муниципального округа от 28.10.2024 № 366
Администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Богородского муниципального округа от 28.10.2024 № 366 «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»  следующие изменения:

 В п.п. 2.10 заменить слова «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 45 дней» словами «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 13 дней».
Разделы 2.3; 4; 5 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Богородского

муниципального округа

   А.С. Соболева